
 

MODIFICA DI ORARIO 
Bagno di Romagna • Linea 138  

da lunedì 11 ottobre 
 

 

Informiamo la clientela, che a partire da lunedì 11 ottobre le 

corse scolastiche in partenza da Bagno di Romagna alle ore 

06:50 e da S. Piero in Bagno alle ore 07:00 dirette a Cesena 

Punto Bus, sono anticipate rispettivamente di 5 minuti 

(nuovo orario 06:45) e 8 minuti (nuovo orario 06:52).  

Nuova tabella oraria delle corse modificate: 

 
 

 

LINEA 138 

 § § 

Bagno di Romagna 06:45  
S. Piero in Bagno 06:50 06:52 

Bivio Carnaio 06:56 06:53 

Cesena (Agraria) 07:30 07:27 

Ponte Nuovo  07:33 07:30 

Barriera 07:40 07:37 

Cesena Punto Bus 07:45 07:42 

Note 

§ = solo nei gg. di Scuola 


